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بانک پاسارگاد تنها بانک ایرانی 

حاضردر بین 500 برند بانکی برتر جهان 
بانک پاسارگاد در یازدهمین جشنواره برند محبوب 
مصرف‌کنندگان در هر سه گروه خدمات بانکی 
به‌عنوان محبوب‌ترین برند بانکی کشور انتخاب شد.

محبوب  برند  جشنواره  دوره  یازدهمین 
مصرف‌کنندگان که از ابتدای خردادماه تا تاریخ 
31شهریورماه1403، با حضور ۱۵۰۰ نام تجاری 
معتبر کشور، در بیش از 100 گروه کالا و خدمات، 
با ثبت بیش از دو میلیون رأی مردمی برگزار شد، 
در تاریخ 28مهرماه1403 با معرفی برندهای برتر 
کشور در محل سالن همایش‌های صدا وسیما به کار 
خود خاتمه داد. بانک پاسارگاد  که همواره توجه به 
نیاز مشتریان را سرلوحه ارائه خدمات خود قرار داده 
و احترام و خدمت به ایشان به‌عنوان بخش اصلی 
فرهنگ سازمانی آن، منجر به تحقق باور متعالی 
"مشتری ذات بانک است" شده است، در یازدهمین 
دوره این جشنواره با انتخاب و رأی مستقیم مردم 
عزیز کشورمان برای چهارمین بار متوالی در تمامی 
گروه‌های بانکی شامل "بانکداری اینترنتی"، 
"همراه بانک" و "خدمات بانکی حضوری"، عنوان 

محبوب‌ترین نام تجاری بانکی را کسب کرد.

 امضای تفاهم‌نامه بانک دی 
با سه دانشگاه دولتی در تهران

در راستای حمایت از نخبگان علمی و دانشجویان 
ممتاز دانشگاه‌های سراسری کشور، تفاهم‌نامه طرح 
»پژوهانه« بانک دی با دانشگاه‌های شهید بهشتی، 
علامه طباطبایی و دانشکدگان مدیریت دانشگاه 

تهران منعقد شد.
به گزارش روابط‌عمومی بانک دی؛ بر اساس این 
تفاهم‌نامه‌ها که با هدف گسترش فعالیت‌های حیطه 
مسئولیت‌های اجتماعی بانک دی و ایجاد پایگاه 
داده ایجاد شده از سوی نیروهای جوان، خبره و 
مستعد کشور برگزار شد، بانک دی با راه‌اندازی طرح 
»پژوهانه«، دانشجویان ممتاز و نخبه دانشگاه‌های 
دولتی را حمایت مالی تحصیلی می‌کند.در مراسم 
امضای این تفاهم‌نامه‌ها که با حضور معاونان و 
مدیران ارشد سه دانشگاه شهید بهشتی، علامه 
طباطبایی و تهران برگزار شد، احمد قدس الهی، 
مدیر طرح و برنامه بانک دی، مهمترین هدف طرح 
پژوهانه را تسهیل ارتباط دانشگاه و صنعت و حمایت 
از دانشجویان نخبه، افراد برگزیده جشنواره‌های 
معتبر علمی داخلی و بین‌المللی، افراد دارای مقاله 
در نشریات معتبر داخلی و بین‌المللی، افراد دارای 

اختراع ثبت شده و افراد دارای تألیف عنوان کرد.

گزارشاخبار

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر تنوع سبد 
صادراتی کشور، پیشنهاد احیای شورای عالی صادرات را با 

هدف توسعه تجارت خارجی ارائه داد.
»سید محمد اتابک« دیروز در مراسم روز ملی صادرات، 
افزود: ناهماهنگی‌های بین ‌سازمانی در میزان صادرات 
تاثیر مستقیم گذاشته است. وی تاکید کرد:‌ باید نهادهای 
متولی تجارت خارجی یعنی بانک مرکزی، وزارت صمت و 
وزارت اقتصاد برای حل مشکلات صادرات جلسه تشکیل 
بدهند و برای حل آنها راهکار در نظر بگیرند. وزیر صمت، 
صادرات را جزو مولفه‌های اصلی ارتقای اقتصاد کشور 
معرفی کرد و ادامه‌داد: فعالان اقتصادی و مدیران دولتی بر 
این باورند که از برنامه هفتم توسعه فاصله گرفته‌ایم و لازم 
است برای جبران این موضوع اقدامات جدی در دستور کار 
خود قرار بدهیم. اتابک تصریح‌کرد: بخشی از عقب‌ماندگی 

ما در تجارت خارجی ناشی از طرف سیاست‌گذار است.
وی با اشاره به موقعیت استراتژیک ایران در منطقه، اظهار 
داشت: موقعیت جغرافیایی ایران امکان رشد صادرات را 
ایجاد کرده است، این در حالی است که فقط نیم درصد 
صادرات جهان در اختیار ایران است و به نظر می‌رسد یکی 
از عوامل ناترازی تجاری به محدود بودن سبد صادراتی ما 

باز می‌گردد.
وزیر صمت بر جبران ناترازی تجاری در دولت چهاردهم 
تاکید کرد و افزود: آمارها نشان می‌دهد که در ۱۰ سال 
گذشته به خام‌فروشی بسنده کردیم و این موضوع نشان 

می‌دهد چندان برای تولید کالا با ارزش افزوده بالا 
برنامه‌ریزی نکردیم و محصولات صادراتی ما متمرکز شده 
است و بر این نکته تاکید دارم که نباید این مسئله را به 

مثابه مزیت تلقی کنیم.
به گفته اتابک؛ در ۱۰ سال گذشته ۴۸ درصد از کل 
صادرات ایران به ۵ کشور صادر می‌شد؛ اما امروز این عدد 
به ۷۳ درصد رسیده است به بیان دیگر فقط ۲۷ درصد از 
کل صادرات ما به کشورهایی غیر از ۵مقصد اول صادراتی 
ما صادر می‌شود و این آمار نشان می‌دهد که صادرات ما 

محدود است.
وزیر صمت با بیان اینکه سیاست‌های ارزی همسو با توسعه 
تجارت نیستند، گفت: بسترسازی برای امضای پیمان‌های 
منطقه‌ای، امضای موافقتنامه‌های تجارت ترجیحی و 
رسیدن به تعرفه‌های کالایی، بدون تردید یک جانبه‌گرایی 

در تجارت را حل خواهد کرد.
 وی با اشاره به ظرفیت‌های ایران در تولید کالاهای 
خدمات فنی و مهندسی، بیان کرد: صادرکنندگان در 
بسیاری از موارد معطل ضمانت‌نامه هستند اما این موضوع 
نباید در روند تجارت مانع ایجاد کند؛ امید داریم که این 
مشکل حل و در افزایش حجم صادرات تاثیر مثبت بگذارد.  

 تسهیل فرایندها مسیر جدیدی 
برای جهش صادرات غیرنفتی فراهم می‌کند 

در  همین حال رئیس‌کل سازمان توسعه تجارت ایران 

گفت: امیدواریم با دستورات رئیس جمهور و در پیش 
گرفتن سه‌گانه تسهیل فرآیندها، توسعه تجارت آزاد و 
ترویج صادرات، بتوان مسیر جدیدی برای توسعه و جهش 

صادرات غیرنفتی فراهم کرد.
»محمدعلی دهقان دهنوی« نیز در این مراسم، از انباشت 
مقررات‌ زائد که دست صادرکنندگان را بسته است انتقاد 
کرد و افزود: با نگاه وفاق‌آمیز بین دستگاه‌های نظارتی 
و مشورتی بخش‌خصوصی و تسهیل فرآیند رفع مقررات 
مخل و زائد، می‌توان فضای بهتری در فضای صادرات 
کشور ایجاد کرد؛ این مهم با سه کلید توسعه تجارت 
آزاد، کاهش تعرفه‌های تجاری و تقویت تولید رقابت‌پذیر 
امکان‌پذیر است. وی بیان‌داشت: ترویج صادرات‌محوری، 
بهره‌وری از توسعه صادرات در لایحه‌ها و طرح‌های خرد و 

کلان کشور باید دیده شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه روز ملی صادرات همه ساله 
در ۲۹ مهر برگزار می‌شود، گفت: بیست‌و هشتمین دوره 
روز ملی صادرات با نخستین دوره ریاست جمهوری آقای 
پزشکیان مقارن شده است؛ امید است که این روز مبدا 
اصلاحات و تحولات تسهیل و توسعه صادرات در دولت 
چهاردهم شود. وی ادامه‌داد: تقدیر از تلاش‌گران عرضه 
تجارت خارجی، بهانه‌ای است برای یادآوری این موضوع 
که مسیر رشد اقتصادی کشور و توسعه و تقویت تولید 
رقابت‌پذیر در مسیر رفاه و آبادانی کشور از طریق توسعه 

صادرات محقق می‌شود.

معاون وزیر صمت با اشاره به فرآیند انتخاب صادرکنندگان 
نمونه و ممتاز، تصریح‌کرد: فرآیند انتخاب صادرکنندگان 
از ماه‌های قبل در کمیته ملی انتخاب صادرکنندگان آغاز 
شد؛ این کمیته متشکل از نمایندگان دولتی، اتاق‌های 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و اتاق تعاون ایران 
بود. در این کمیته تدوین شاخص‌های ارزیابی ثبت‌نام در 
سه گروه، کالایی، خدمات و فناورانه مورد ارزیابی قرار 

گرفت.
دهقان دهنوی اضافه‌کرد: در بیست و هشتمین دوره 
روز ملی صادرات از چهار شرکت صادرکننده مدال‌آور 
که هشت دوره به‌عنوان صادرکننده نمونه انتخاب شدند 
و سه شرکت ممتاز که پنج بار به‌ عنوان صادرکننده 
نمونه انتخاب شدند و ۴۸ شرکت نمونه ملی و یک 
 شرکت شایسته تقدیر با امضای ریاست‌جمهور تقدیر 

خواهد شد.
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به تراز 
تجاری منفی در سال گذشته و ۶ ماه نخست سال جاری، 
بیان‌داشت: تراز تجاری منفی بیش از ۱۶ میلیارد دلار 
در سال گذشته و و ناترازی حدود هفت میلیارد دلاری 
در ۶ ماه نخست سال جاری به‌تنهایی نشان می‌دهد 
که تجارت خارجی متناسب با ظرفیت‌های کشور انجام 
نمی‌گیرد؛ اما وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت 
 ایران ذیل نگاه وفاق‌ساز دولت به آینده روشن ایران 

عزیز معطوف است.

وزیر صمت:

شورای عالی صادراتی با هدف توسعه تجارت خارجی احیا شود

نرخ رشد ۱۲ ماهه نقدینگی در شهریور سال ۱۴۰۳ به ۸‏/۲۷ درصد رسید اگرچه این آمار در مقایسه با نرخ رشد دوره 
مشابه )شهریور سال ۱۴۰۲، ۹‏/۲۶ درصد( ۹‏/۰ درصد افزایش یافته است اما آمار ماه های خرداد، تیر و مرداد )به ترتیب 

۶‏/۲۵، ۷‏/۲۷ و ۴‏/۲۸ درصد( حاکی از آن است در این ماه نرخ رشد نقدینگی در مسیر نزولی قرار گرفته است.
همچنین رشد ۱۲ ماهه پایه پولی در شهریور ۱۴۰۳ به رقم ۷‏/۱۸ درصد رسید که در مقایسه با رقم مشابه در شهریور 
سال ۱۴۰۲ )۷‏/۴۱ درصد( به میزان ۲۳ واحد درصد کاهش نشان می‌دهد. حجم نقدینگی در شهریور سال ۱۴۰۳ به رقم 

۱‏/۹۰۷۰۵ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به پایان سال ۱۴۰۲ معادل ۱‏/۱۵ درصد رشد نشان می‌دهد،
لازم به توضیح است، تأمین مالی دولت از طریق انتشار اوراق بدهی دولت در ماه‌های ابتدایی سال ۱۴۰۳ در مقایسه با 

مقطع مشابه پارسال، سهم معناداری در افزایش رشد نقدینگی در این مدت داشته است، 
در همین رابطه، انتظار می‌رود به دنبال هماهنگی‌های لازم میان دولت و بانک مرکزی و همینطور اقدامات و 
برنامه‌های بانک مرکزی روند رشد نقدینگی در نیمه دوم سال اصلاح شود.پایه پولی در شهریور سال ۱۴۰۳، رقم 
۵‏/۱۱۵۴۱ هزار میلیارد ریال را به ثبت رساند و رشد ۱۲ ماهه پایه پولی در شهریور ۱۴۰۳ به رقم ۷‏/۱۸ درصد 
رسید که در مقایسه با رقم مشابه در شهریور سال ۱۴۰۲ )۷‏/۴۱ درصد( به میزان ۰‏/۲۳ واحد درصد کاهش نشان 
 می‌دهد. همچنین پایه پولی در شهریور ماه سال ۱۴۰۳ نسبت به پایان سال گذشته رشدی معادل ۷‏/۵ درصد 

را تجربه کرد.

نرخ رشد نقدینگی به روند کاهشی بازگشت
آقای همتی وزیر اقتصاد که این‌روزها بیشتر در نقش وزیر ارتباطات فرورفته بازهم طی سخنانی از فیلترینگ نقد کرده آنهم 

درحالی که بورس رنگ خون گرفته و سهامداران با زیان سنگین مواجه اند و نقد جدی هم به عملکرد وزارت اقتصاد دارند!
به گزارش تسنیم، ریزش های پشت سرهم شاخص بورس درحالی همچنان ادامه دارد که سهامداران خرد نقدهای جدی به 
عملکرد سازمان بورس و خصوصا وزارت اقتصاد دارند. سهامداران با کنایه هر روز به رئیس سازمان بورس می گویند: »هنوز 
وقت آن نشده که کت‌‌تان را در بیاورید؟« برخی هم از همتی گله دارند و می گویند: »آقای همتی حال بازار فقط با تزریق 
پول خوب می شود نه وعده و وعید«. منتقدان به عملکرد وزارت اقتصاد و سازمان بورس معتقدند آنچه تا کنون از سوی این 
مدیران مشاهده شده، صرفا بازی با دامنه نوسان بوده است درحالی که برای بهبود وضعیت بازار سرمایه باید به فکر تزریق 
منابع باشند. اما دقیقا در زمانی که بورس رنگ خون گرفته و هر روز شاهد ریزش بازار هستیم، نقل قول‌هایی از همتی وزیر 
اقتصاد درباره فیلترینگ منتشر می شود، ظاهراً وی به جای وزیر اقتصاد باید وزیر ارتباطات می‌شد. هرچند همتی به عنوان 
وکیل مدافع بورسی ها تلاش هایی را برای افزایش قیمت ارز نیما انجام داد و تا اینجا هم به لطف سیاست های او و علی رغم 
مخالفت رئیس کل بانک مرکزی، قیمت دلار نیمایی رشد بالایی داشته و در حال عبور از کانال 48 هزار تومان است. ولی 
با این وجود نه تنها بهبودی در وضعیت بازار سرمایه نداشتیم بلکه هر روز شاهد ریزش های شدید این بازار هستیم. گفتنی 
است، ارزش دلاری بازار سرمایه با سقوط شدیدی همراه شده و به ارزش سال 98 بازگشته است. کاهش شاخص و خروج 

نقدینگی از بازار سهام هر روز بیش از گذشته تقویت می‌شود و بورس تهران هر روز بیش از گذشته به کف خود می‌رسد.

آقای همتی، بیخیال فیلترینگ؛ بورس را دریاب!

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006251 مورخه 1403/06/28 موضوع 
کلاسه 140311441200400600 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم یاسمین مشرقی  فرزند 
عبدالحمید در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 118  مترمربع 
جدا شده از پلاک 41190  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان موسی بن 
جعفر خیابان احداثی 12 متری  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا 
از محل تمام سهم مالکیت مشاعی بوده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 11266  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006546 مورخه 1403/07/03 موضوع 
کلاسه 140311441200400602 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جمیله شیروانی فرزند تاجی 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 459  مترمربع جدا شده از 
پلاک 2068  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فرودگاه بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا از محل تمام سهم مالکیت مشاعی بوده است ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11268  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

       
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360312004007099 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 140311441200400243 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای توماج نیازی فرزند  
عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 68/ 45  مترمربع 
جدا شده از پلاک 12078  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس ابتدای حافظ شمالی   
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا  از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده و مقداری بلاواسطه از آرش نیازی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11246
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007091 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 140311441200400257 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عایشه گوگلانی فرزند  
هوزوردی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 125  مترمربع جدا 
شده از پلاک 4626  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای کوچه ساحل  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  مع الواسطه از ملاصوفی حاجی ابائی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11248  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006858 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 140311441200400258 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آی محمد بشارتی فر 
فرزند  رجب محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 
146  مترمربع جدا شده از پلاک 4626  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس 
انتهای کوچه ساحل کوچه احداثی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد مع 
الواسطه از ملاصوفی حاجی ابائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 11250  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006781 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاسه 140311441200400259 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحنان نورزاد فرزند  
نورقلیچ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 5/ 638  مترمربع 
جدا شده از پلاک 4709  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان 
وحدت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  مع الواسطه از مراد شیرمحمدلی،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 11252  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006859 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 140311441200400260 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آی محمد بشارتی فر 
فرزند  رجب محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90/ 
114  مترمربع جدا شده از پلاک 4626  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس 
انتهای کوچه ساحل کوچه احداثی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد مع 
الواسطه از ملاصوفی حاجی ابائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 11254  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006787 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاسه 140311441200400261 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نادیه حاجی قلی خانی فرزند 
فریدون در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 180  مترمربع 
جدا شده از پلاک 720  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بلوار 17 
شهریور غربی بعد از نامجو بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد بلاواسطه 
از عبدالجلال کر، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

  11256
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

) آگهی نوبتی سه ماهانه دوم سال 1403 -  اداره ثبت  اسناد و 
املاک سقز(

به موجب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت املاکی که در سه ماهانه  
دوم سال 1403 در حوزه ثبتی این اداره  درخواست ثبت گردیده به 

شرح ذیل جهت  اطلاع عموم  اگهی میگردد: 
املاک واقع در بخش 1

ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  مغازه  به شماره   پلاک 1273 اصلی   -1
واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ  شانزده متر و شصت وچهار سانتیمتر  
مربع )16/64مترمربع( تحت  مالکیت  موفوفه مسجد ملا ابراهیم به نمایندگی از 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سفز 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 62 فرعی    -2
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتاد یک  متر 
بیست و سه سانتیمتر  مربع )171/23مترمربع( تحت  مالکیت آقای کامل شریف پور 

فرزند محمد  به شماره ملی 3762403341 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 63 فرعی    -3
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو نود ونه متر و 
ده سانتیمتر مربع)199/10 متر مربع ( تحت  مالکیت آقای کشف الدین آزادی فرزند  

محمد به شماره ملی 3858859133 صادره از   دیواندره
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 64 فرعی    -4
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتادوشش متر 
و سی وچهار سانتیمتر مربع)176/34 متر مربع( تحت  مالکیت آقای منصور عبدیان 

فرزند محمد به شماره ملی 3761628961 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 65 فرعی    -5
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود وسه متر و بیست 
ونه سانتیمتر مربع)93/29 متر مربع( تحت  مالکیت آقای عطالله ملا ویسه فرزند 

صالح به شماره ملی 3858853453 صادره از دیواندره 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره  66 پلاک 66فرعی    -6
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتاد وهفت متر 
مربع)177 مترمربع( تحت  مالکیت سید حسین حیدری  فرزند سید رحیم  به کد ملی 

3760752918 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 67 فرعی    -7
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود و دو متر ونود ودو 
سانتیمتر مربع)92/92مترمربع( تحت  مالکیت آقای یحیی توفیق مدار  فرزند محمد 

امین  به شماره ملی 37602080209 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 68 فرعی    -8
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود و سه  متر و یک  
سانتیمتر مربع)93/01  مترمربع( تحت  مالکیت آقای محمد ابوالحسنی   فرزند  علی  

به شماره ملی 3761295286 صادره از  سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 69 فرعی    -9
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو بیست وسه   متر 
وهشتادو پنج سانتیمتر مربع)123/85 متر مربع( تحت  مالکیت خانم احیا  علی پور 

فرزند  علی اوسط  به شماره ملی 3780818124 صادره از  بیجار
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 1  فرعی از 1887   -10
اصلی  واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ   ششصد و پنجاه و سه  متر نود   
سانتیمتر  مربع )653/90 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به نمایندگی 

از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 194  فرعی از 1887   -11
اصلی  واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ   سیصدو شصت و هفت  متر 
وشصت و هشت   سانتیمتر  مربع )367/68 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود 

بیگ  به نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 195  فرعی از 1887   -12
اصلی  واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ  پانزده هزار و چهل و یک  متر و 
دو  سانتیمتر  مربع )15041/02مترمربع( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به 

نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
برابر مواد 16و17 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی  ظرف مدت 90 روز به 
ثبت محل  تسلیم نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در 
دادگستری  اقامه شده باشد  گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره 
تسلیم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد شد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 
آئین نامه قانون ثبت معترض میبایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض 
به ثبت اقدام وگواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت ، 
متقاضی ثبت میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض از 
ناحیه معترض ، تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نموده واداره ثبت نیز بدون توجه به 
اعتراض ، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت 
به فاصله سی روز یکبار منتشر و اعتراض به حدودوحقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول :  سه شنبه      1403/08/01                

 تاریخ انتشارنوبت دوم : پنج شنبه     1403/09/01      
  م الف 93

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004008337 مورخه 1403/07/24 موضوع 
کلاسه 140311441200400866 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سامیه غنا  فرزند  عبداله در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 82  مترمربع جدا شده از پلاک 
64471  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان هلال احمر چهارراه ملت پلاک 
177 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا  مع الواسطه از هاجر بی بی 
عفیفه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16  

م- الف: 11295
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007844 مورخه 1403/07/15 موضوع 
کلاسه 140311441200400677 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایمان اکبری ایرج  فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 49  مترمربع جدا 
شده از پلاک 6204  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی جنوبی 
روبروی هتل فردوسی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مورد تقاضا  بلاواسطه 
از ابراهیم اکبری ایرج، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16 

م- الف: 11300
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004008041 مورخه 1403/07/21 موضوع 
کلاسه 140211441200401593 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طاهر بهلکه  فرزند تاج محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 135  مترمربع جدا شده 
از پلاک 31530  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خالد نبی عدل شمالی 
کوچه بن بست اول بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از بی بی 
رابعه باغبانی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16  

م- الف: 11305
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005378 مورخه 1403/06/08 موضوع 
کلاسه 140111441200400604 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  بیرامگل امیری  فرزند 
تاشلی به شماره شناسنامه 21 و شماره ملی 2031983830 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 131  مترمربع جدا شده از پلاک 5006  فرعی از 
1- اصلی واقع در گنبدکاووس کوی ملانفس کوچه محبت فرعی دوم دست چپ بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از خسرو نفسی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16  

م- الف: 11304
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


